# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОПЕРАТИВНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА СВЯЗИ И ИНФОРМАТИЗАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

10 февраля 2014 г. № 1/2

## Об утверждении перечня операторов электросвязи, имеющих право на пропуск межсетевого трафика

На основании подпункта 4.6 пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 30 сентября 2010 г. № 515 «О некоторых мерах по развитию сети передачи данных в Республике Беларусь» Оперативно-аналитический центр при Президенте Республики Беларусь и Министерство связи и информатизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень операторов электросвязи, имеющих право на пропуск межсетевого трафика.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Начальник Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь С.В.Шпегун Министр связи и информатизации Республики Беларусь Н.П.Пантелей

#### **УТВЕРЖДЕНО**

Постановление Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь и Министерства связи и информатизации Республики Беларусь 10.02.2014 № 1/2

#### ПЕРЕЧЕНЬ

### операторов электросвязи, имеющих право на пропуск межсетевого трафика

- 1. Республиканское унитарное предприятие электросвязи «Белтелеком».
- 2. Республиканское унитарное предприятие «Национальный центр обмена трафиком».
- 3. Совместное общество с ограниченной ответственностью «Белорусские облачные технологии».